F4S 车位智能相机
产品规格书
文档号：VZDLF0007  版本号：v1.01
2022 年 9 月 21 日
F4S 车位智能相机——产品规格书 v1.01
目 录
目 录 ..................................................................................................................................................... 1
图片目录 ................................................................................................................................................ 2

⚫ API 协议接口：支持基于 TCP、HTTP 等标准协议的 API 接口，满足相机与平台系统的对接；
F4S 车位智能相机——产品规格书 v1.01
1.4 订货信息 Ordering Information
图 1-2 F4S 型号说明
F4S 车位智能相机依据不同硬件特性，提供不同产品型号，以满足用户差异化的使用要求。F4S 整机型号
及硬件特性见下表：
订货型号 规格
F444F-L00P-S6 F4S 双目整机，6 车位，400 万像素，微云台。
F446F-L00P-S6B F4S 双目整机，6 车位，400 万像素，微云台。支持蓝牙。
F446G-L00P-S3 F4S 单目整机，6 车位，400 万像素，微云台。
F446G-L00P-S3W F4S 单目整机，6 车位，400 万像素，微云台。支持外接灯。
F446G-L00P-S3B F4S 单目整机，3 车位，400 万像素，微云台。支持蓝牙。
F446G-L00P-S3WB F4S 单目整机，3 车位，400 万像素，微云台。支持外接灯、蓝牙。
表 1-1 F4S 整机型号清单
为适应不同的车道条件、满足不同的安装距离和视野要求，客户可根据部署环境选择合适的镜头配件。镜
头为 F4S 的必选配件，下单购买时必须选配，发货前安装到整机中随整机发货。可选镜头配件见下表：
订货型号 规格 适用说明
TJ-JT-024 2.8mm 定焦镜头 推荐垂直安装距离 2.0~3.5m，水平安装距离 2.5~5.0m。
TJ-JT-025 4mm 定焦镜头 推荐垂直安装距离 2.0~3.5m，水平安装距离 4.0~8.0m。
TJ-JT-026 6mm 定焦镜头 推荐垂直安装距离 2.0~3.5m，水平安装距离 7.0~8.0m。
表 1-2 F4S 必选配件清单
为满足用户不同场景的部署方式，F4S 提供以下可选配件：
F4S 车位智能相机——产品规格书 v1.01
配件名称 订货型号 规格
F4 外接灯 F4C 外接灯。
蓝牙地锁 TJ-DS-002 蓝牙控制范围 0~20m，电池容量 12ah，3T 抗碾压，防护等级 IP67。
表 1-3 F4S 可选配件清单
1.5 产品相关文档与工具 Document and Tool
⚫ 《车位智能相机——产品规格书》
⚫ 《车位智能相机——快速入门指南》
⚫ 《车位智能相机——用户使用手册》
⚫ 《车位智能相机日志使用说明》
⚫ 《车位智能相机 HTTP 接口文档》
⚫ SDK 开发包
⚫ 批量配置工具
若有需要，可访问官网网站或向技术支持人员索要相关的文档与工具。
F4S 车位智能相机——产品规格书 v1.01
2 产品规格 Specs
2.1 硬件规格 Hardware Info
类别 指标项 详细参数
产品图片 产品图片
产品型号 子系列 F4S 单目版本 F4S 双目版本
成像
镜头 2.8mm、4mm、6mm 定焦镜头可选
像素 400 万
最大分辨率 2560 x 1440
最低照度 2LUX
电子快门 10-100ms
图像指标
图像设置 亮度、对比度、饱和度、清晰度、图像翻转、曝光时间、3D 降噪等
降噪 支持 2D/3D 降噪
白平衡 自动
硬件功能
云台 自动云台，支持远程调试，转动角度范围-20°~-40°。
指示灯 支持 7 种颜色（红色、绿色、白色、黄色、紫色、深蓝色、淡蓝色）
蓝牙* 支持，BLE 4.2
物理接口
网络接口 2 个 10/100Mbps 自适应 RJ45 接口
RS485 1 路
LED 指示灯* 支持 3 路 LED 外接指示灯 不支持
运行要求
直流电源 标准工作电压 DC 12V/1A，支持 DC 9~36V 宽幅供电
标准 POE 支持 802.3af 标准 PoE
非标 POE 搭配非标 PoE 合路器套件，最多支持 16 台单目相机手拉手，8 台双目相机手拉手
功耗 单目≤3W，双目≤5W，外接灯≤2W
温度 运行温度：-20℃~60℃
湿度 10%～95%（无凝结）
静电 接触 6KV，空气 8KV
浪涌 10/700，共模 4KV，差模 2KV
抗振动 国标
结构 外形尺寸 129mm(L)*129mm(W)*122mm(H)
*部分型号支持蓝牙、外接指示灯
表 2-1 硬件规格表
F4S 车位智能相机——产品规格书 v1.01
2.2 功能规格 Functions
范畴 项目 说明
图像参数